御　見　積　書
令和4年5月11日

御中

工事名：被害箇所修繕工事

下記の通り、お見積り申し上げます。

御見積金額　（税込）

工 事 場 所：

工　　期　 ： 〒250-0202

支 払 方 法： 神奈川県小田原市上曽我687

有 効 期 限： 株式会社 創雅

見 積 条 件： 担当：柏木　雅人

TEL：0465-46-6908
FAX：0465-46-6909

内　訳　明　細　書

数　量　 単　位 備　考

1

336.00 ㎡

2.00 ヶ所

40.00 ｍ

40.00 ｍ

6.00 人工

34.00 ｍ

68.00 ｍ

34.00 ｍ

6.00 人工

1.00 式

1.50 ㎥

¥2,216,418

1か月

現金

2ヶ月

仮設足場架け払い メッシュ込 1,500 504000

項　　目 仕　　様 単　価 金　額

被災箇所修繕工事

新規雨樋 5,000 200000

上記施工費 30,000 180000

諸侯階段設置 40,000 80000

雨樋被害部解体撤去 2,000 80000

棟板金被害部解体撤去 2,000 68000

5,000 170000

発生材処理費 16,500 24750

上記施工費 30,000 180000

棟板金木下地 2,500 170000

棟板金

副資材 25,000 25000

内　訳　明　細　書

数　量　 単　位 備　考項　　目 仕　　様 単　価 金　額

1.00 式

1.00 式

2,014,925

現場管理費 150,000 150000

御見積金額 2,216,418

消 費 税 201,493

合　　　計

諸経費 183,175 183175

	2ページ